
Omezení dopravy po dobu  
rekonstrukce průtahu Všerub 

kontakt: 777 626 765, starosta@vseruby.info 
Městys Všeruby 

Po celou dobu stavby bude zachován příjezd vozidel při mimořádné události, tj. bude umožněn 
bezpečný průjezd záchranným a hasičským vozidlům na stavbě. Od 5. 3. 2018 do 30. 10. 2018 bude 
na komunikacích II/190 směr Česká Kubice a směr Nýrsko a dále na příjezdu ze SRN omezen vjezd 
nákladních vozidel, jejichž celková hmotnost přesahuje 7,5 t. 

 

Etapa 0) od 5. 3. 2018 do 31. 3. 2018 

 

 

úplná uzavírka provozu  

(neplatí pro vozidla dopravní obsluhy) 

v km staničení cca 19,150-20,000 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice) 

– začátek Všerub (směr od Kdyně) ke Kulturnímu domu ve Všerubech.  

 

V etapě 0) se bude realizovat rekonstrukce hlavního vodovodního řadu. 

  



Omezení dopravy po dobu  
rekonstrukce průtahu Všerub 

kontakt: 777 626 765, starosta@vseruby.info 
Městys Všeruby 

Po celou dobu stavby bude zachován příjezd vozidel při mimořádné události, tj. bude umožněn 
bezpečný průjezd záchranným a hasičským vozidlům na stavbě. Od 5. 3. 2018 do 30. 10. 2018 bude 
na komunikacích II/190 směr Česká Kubice a směr Nýrsko a dále na příjezdu ze SRN omezen vjezd 
nákladních vozidel, jejichž celková hmotnost přesahuje 7,5 t. 

 

Etapa 1) od 2. 4. 2018 do 30. 6. 2018 

 

 

úplná uzavírka provozu 

v km staničení cca 19,150-20,000 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice) 

– začátek Všerub (směr od Kdyně) ke Kulturnímu domu ve Všerubech.  

 

V etapě 1) se bude realizovat stavba průtahu II/184. 

 

  



Omezení dopravy po dobu  
rekonstrukce průtahu Všerub 

kontakt: 777 626 765, starosta@vseruby.info 
Městys Všeruby 

Po celou dobu stavby bude zachován příjezd vozidel při mimořádné události, tj. bude umožněn 
bezpečný průjezd záchranným a hasičským vozidlům na stavbě. Od 5. 3. 2018 do 30. 10. 2018 bude 
na komunikacích II/190 směr Česká Kubice a směr Nýrsko a dále na příjezdu ze SRN omezen vjezd 
nákladních vozidel, jejichž celková hmotnost přesahuje 7,5 t. 

 

Etapa 2) od 2. 7. 2018 do 31. 10. 2018 

 

úplná uzavírka provozu 

v km staničení cca 20,000-20,370 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice) 

– od Kulturního domu ve Všerubech k bývalé rotě PS.  

 


